²¹ הקסטודיאן צד ג' עשוי כשלעצמו להיות (i) קסטודיאן המספק בעצמו את שירותי הקסטודי או (ii) מתווך המפקיד את נכסי הלקוח אצל גורם אחר. דוגמה שכיחה למצב שבו קסטודיאן צד ג' הינו מתווך מתקיימת כאשר קסטודיאן מחזיק נכסי לקוח אצל תת-קסטודיאן בתחום שיפוט זר.

”מכשיר פיננסי” (financial instrument)

ניירות ערך כמוגדר בסעיף 1 של חוק ניירות ערך התשכ”ח-1968 וכן כל הסדר שחל עליו חוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ”ד-1994 וכן כל חוזה או הסדר אחרים, בין אם נרשמו למסחר ובין אם לא, ובין אם סולקו פיזית או במזומן ובין אם לא, פעולה הדורשת תשלום של כסף על ידי צד אחד לצד אחר ואשר נועדה ליצור הטבה או תשואה פיננסית לאחד הצדדים או להגן על אחד הצדדים נגד סיכון פיננסי, לרבות על ידי התייחסות לנכס בסיס, לשער ריבית, לשער חליפין, למדד או לסחורה (commodity)

לקוח שאיננו לקוח כשיר

לקוח שאיננו מנוי ברשימת הלקוחות הכשירים בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ”ה - 1995.

משמורת על נכסי לקוחות

1. קסטודיאן או מתווך המספק, או המסדיר, משמורת על נכסי לקוחות ו/או על מזומנים של לקוחות, יפעל בכל האמצעים הסבירים על מנת להבטיח שמירת זכויות הבעלות בנכסים ובמזומנים של הלקוח, וכן את שמירת הזכויות הנובעות מן הבעלות בנכסים ובכלל זה, שיתקבלו דיבידנדים, תשלומי ריבית, הודעות וזכויות שונות המגיעות ללקוח מכוח בעלותו בנכסים.

מזומנים של לקוח

11. בכל הנוגע לטיפול במזומנים של לקוח על ידי קסטודיאן או מתווך יחולו ההוראות הבאות:
- א. מזומנים של לקוח יופקדו על ידי קסטודיאן או מתווך באחת הדרכים להלן:
- בחשבון המתנהל בתאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישום), התשמ"א-1981 (להלן "הבנק הישראלי"), או
- בחשבון המתנהל במוסד כספי מחוץ לישראל העוסק בקבלת פיקדונות והנתון לפיקוחו של מי שמוסמך לעניין זה באותה מדינה (להלן "מוסד כספי זר").
- בחשבון המתנהל בבנק ישראל.
- ב.